
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – НИКОЛА КОЗЛЕВО 

 

с. Никола Козлево, обл. Шумен, пл. „23-ти Септември“ № 5, Заседателна зала № 2 
www. oik2721.cik.bg, e-mail: oik2721@cik.bg, тел.: 05328 2178 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 127 

с. Никола Козлево, 08.11.2023 г. 

. 
Относно: Определяне и упълномощаване на процесуален представител на Общинска 

избирателна комисия Никола Козлево. 
 
На основание чл. 87, ал. 1 от Изборния кодекс, Общинска избирателна комисия Никола 

Козлево 

                                                  РЕШИ: 
 

На основание чл.17 от АПК овластява Димитър Георгиев Серафимов – зам.-
председател на ОИК, ЕГН ***, да представлява общинска избирателна комисия Никола 
Козлево пред Административен съд Шумен по следните административни дела:  

1. АД №293 по описа на АС Шумен за 2023 година; 
2. АД №294 по описа на АС Шумен за 2023 година; 
3. АД №295 по описа на АС Шумен за 2023 година; 
 
Овластеният представител има право от името на ОИК Никола Козлево да извършва 

всички процесуални действия, които следват да бъдат извършени по горните дела, 
включително да представлява административния орган пред всички следващи съдебни 
инстанции до приключване на всички дела.  
 

На основание чл. 88, ал. 1 от Изборния кодекс решението може да се оспори в 
тридневен срок от приемането му пред Централна избирателна комисия 

 
  
 

 

Председател: ______(П)__________    Секретар: ______(П)________ 

                          (Десислава Христова)                                         (Айхан Ахмед) 


